211 – 020503 12 361 0006 2025 339030 

212 -  020503 12 361 0006 2025 339039 

213 – 020503 12 361 0006 2025 339040 

215 – 020503 12 361 0006 2025 449052 

1.2. – Valor estimado desta licitação será de R$ 271.406,29 (Duzentos e Setenta e Um 

Mil e Quatrocentos e Seis Reais e Vinte e Nove Centavos). 

2 - O objeto do presente Edital será fornecido pelo menor preço global e ofertado, de 

conformidade com a proposta da licitante vencedora, que será fixo e irreajustável, 

podendo, no entanto, ser  revisto, observado o disposto na legislação em vigor.

[...]

por ventura aplicadas, em quaisquer pagamentos que realizar à contratada. 

11- PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS – VALORES MÁXIMOS 

ACEITÁVEIS: 

Para fornecimento dos materiais paradidáticos e dos Kits: para 1 (uma) escola, com e um 

total de 255 (duzentos e cinquenta e cinco) alunos matriculados. 

Para a prestação de serviços de capacitação técnica e pedagógica: mínimo de 16 

(dezesseis) horas de treinamentos para cada turma de 15 (quinze) professores. 

Para a prestação de serviços de assessoria periódica e manutenção: